
ZARZĄDZENIE NR 688/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 22 maja 2003 r.

w sprawie uznania za niezasadną skargę złożoną przez uczestnika przetargu na
czynności związane z przeprowadzeniem przetargu na sprzedaż nieruchomości
położonej przy ul. Architektów.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2000r. Nr 46 poz. 543 z późniejszymi zmianami) § 11
ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 1998r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu
przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa lub własność
gminy (Dz. U. nr 9 poz. 30 z 1998r. z późniejszymi zmianami) – zarządza się, co następuje.

§1
Uznaje się za niezasadną skargę złożoną dnia 14 kwietnia 2003r. przez uczestnika przetargu
Pana Adama Wilka na czynności związane z przeprowadzeniem w dniu 10 kwietnia 2003r.
przetargu na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Miasta Krakowa oznaczonej nr
działki 209/31 położonej w obrębie 10 jednostka ewidencyjna Nowa Huta przy ul.
Architektów.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.
§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




